
Rada Miejska w Kłodawie 
Sesja

Protokół nr VII/2024

VII sesja Rady Miejskiej w Kłodawie odbyła się w dniu 24 października 2024r. w sali posiedzeń  
Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie. Obrady rozpoczęto o godz. 9,00 a zakoń czono o godz. 10.30.
Przewodniczący Rady poinformował, iż  sesja jest nagrywana i teletransmitowana. Administratorem 
danych jest Gmina Kłodawa, a klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. Listy obecności: radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych, nieobecny radny Tomasz Kujawka.

Obecni:

1. Iwona Betlej
2. Marzanna Chuchro
3. Edyta Głó wczyń ska
4. Włodzimierz Jankowski
5. Paweł Jaroń ski
6. Kamil Kowalczyk
7. Janusz Kowalewski
8. Krzysztof Krusiń ski
9. Tomasz Kujawka
10. Monika Maćczak
11. Sebastian Michalak
12. Krystian Sobierajski
13. Ryszard Szubert
14. Mateusz Wawrzyniak
15. Paweł Witkowski

P u n k t 1

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Krzysztof Krusiń ski na podstawie listy obecności 
stwierdził quorum do podejmowania decyzji i wnioskó w.

       P u n k t 2
Ustalenie porządku obrad sesji

Przewodniczący  Rady  poinformował,  iż  porządek  obrad  sesji  zawarty  został  w  zawiadomieniu
o zwołaniu sesji, któ ry otrzymali wszyscy radni.

Przewodniczący Rady zwró cił się do radnych z pytaniem – „Czy ktoś  z pań stwa radnych ma pytania 
względnie uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Z uwagi na brak uwag do porządku obrad, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek 
obrad.

Głosowano w sprawie:
Ustalenie porządku obrad sesji. 
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne:
ZA (13)



Iwona Betlej, Marzanna Chuchro, Edyta Głó wczyń ska, Włodzimierz Jankowski, Paweł Jaroń ski, 
Kamil Kowalczyk, Janusz Kowalewski, Krzysztof Krusiń ski, Monika Maćczak, Krystian Sobierajski, 
Ryszard Szubert, Mateusz Wawrzyniak, Paweł Witkowski
NIEOBECNI (2)
Tomasz Kujawka, Sebastian Michalak
        P u n k t 3
Złożenie ślubowania przez radnego wybranego w wyborach ponownych do Rady Miejskiej
w Kłodawie poprzedzone wręczeniem zaświadczenia o wyborze

Przewodniczący  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Kłodawie  wręczył  zaświadczenie  radnemu 
Sebastianowi  Michalakowi  wybranemu w ponownych wyborach do Rady Miejskiej  w Kłodawie
w dniu 15 września 2024r. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż  zgodnie z art. 23a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym 
przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ś lubowanie.  Ś lubowanie odbywa 
się w ten sposó b, że po odczytaniu roty wywołany radny powstaje i wypowiada słowo „ś lubuję”. 
Ś lubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomó ż  Bó g”. 
Zwró cił się do radnego Sebastiana Michalaka o powstanie i potwierdzenie woli złożenia ś lubowanie 
słowem „ Ś lubuję”. Przypomniał o moż liwości dodania po słowie ś lubuję formuły „ Tak mi dopomó ż  
Bó g „
Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ś lubowania.
         „ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego  
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.
Przewodniczący Rady podziękował  za  złożenie  ś lubowania.  Gratulując  i  stwierdzając,  że  Radny 
złożył ś lubowanie i objął mandat radnego Rady Miejskiej na kadencję 2024-2029. 

       P u n k t 4

Podziękowanie dla sołtysów i przewodniczących Rad Osiedli za pełnienie funkcji w kadencji 
2019 – 2024

Przewodniczący Rady poinformował , iż  w związku z zakoń czeniem kadencji sołtysó w 2019-2024 
odbędzie się podziękowanie sołtysom, któ rzy zakoń czyli pełnienie funkcji sołtysa. Podziękowanie 
zostało  złożone  następującym  sołtysom:  Edwardowi  Więtczakowi,  Wojciechowi  Kołackiemu, 
Arkadiuszowi  Warszewskiemu,  Janowi  Pszczoliń skiemu,  Januszowi  Łopaciń skiemu,  Andrzejowi 
Komasiakowi,  Bernardowi  Andrzejczakowi,Przemysławowi  Mielcarek,  Zbigniewowi  Rosiakowi 
oraz przewodniczącemu Rady Osiedla nr 1 w Kłodawie Piotrowi Szurgociń skiemu. 

        P u n k t 5
Wręczenie nominacji nowo wybranym sołtysom i przewodniczącym Rad Osiedli na kadencję 
2024 – 2029

Przewodniczący Rady poinformował , iż  w związku z rozpoczęciem kadencji sołtysó w 2024-2029 
wręczono zaświadczenia nowo wybranym sołtysom i przewodniczącym Rad Osiedli. Zaświadczenia 
wręczono  następującym  sołtysom:  Włodzimierzowi  Jankowskiemu,  Janowi  Cieś liń skiemu, 
Dariuszowi  Wajerowi,  Barbarze  Frątczak,  Pawłowi  Jaroń skiemu,  Sławomirowi  Pawlakowi, 
Grzegorzowi Stegendzie, Tomaszowi Pawlakowi, Zbigniewowi Szafrań skiemu, Iwonie Kromulskiej, 
Tomaszowi  Kujawce,  Dariuszowi  Wajerowi,  Michałowi  Ziętarskiemu,  Katarzynie  Szołajskiej, 
Dariuszowi Zió łkowskiemu, Michałowi Jabłoń skiemu, Zbigniewowi Rosiakowi, Beacie Łopaciń skiej, 
Wiolettcie Zduń czyk, Marioli Andrzejewskiej, Januszowi Kowalewskiemu, Agnieszce Kołuckiej, 



Jarosławowi  Cieśliń skiemu,  Sławomirowi  Michalakowi,  Mateuszowi  Sędziakowi,  Mirosławowi 
Michalakowi,  Annie  Kołodziejskiej  oraz  przewodniczącym  Rady  Osiedli  nr  i  2  Małgorzacie 
Chmieleckiej, Mieczysławowi Bolewskiemu.

        P u n k t 6
Interpelacje i wnioski radnych

        P u n k t 7
Wolne wnioski

        P u n k t 8
Zamknięcie obrad sesji

Przewodniczący Rady stwierdzi wyczerpanie porządku obrad wypowiadając słowa: 

”Zamykam obrady VII sesji Rady Miejskiej w Kłodawie”.

 Przewodniczący Rady
                  Krzysztof Krusiń ski 

 

Przygotowała: Agata Nowak

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


